Наклеювати на стіни і двері плакати, оголошення і т.п. 
4.13. Передавати перепустку до гуртожитку, ключі від кімнати іншим особам. 

5. Плата за надані послуги та порядок розрахунків: 
5.1. Вносити плату за гуртожиток через банківські установи за проживання в гуртожитку (включаючи канікули) в 
розмірі 595 (п’ятсот дев'яносто п’ять) гривень в місяць вносити передоплату за 6 місяців вперед у встановленій 

сумі. В разі дострокового припинення договору на проживання у гуртожитку , за бажанням Наймача, проплачені 
кошти не повертаються. Якщо Наймач не сплатив зазначену суму впродовж 10 календарних днів, то дія договору